Nager echt

@ Mousse van Callebaut melkchocolade (Huisgemaakt)

o .

@ Dame Blanche
o . .
@ M okka Speciaal

Nager echten*

Cremebrulee

Drankjes

A
ﬂ Bottle of Water

THELY

Grillen

& Lamskoteletjes

19
7€

23



@ Rijk gevulde vissoep uit Oostende

@ Kipcocktail

@ Cocktail van Stellendamse gar naaltjes

@ Gamba’s“ Provencale”

@ T oscaanse tomatensoep (met ver se basilicum)

Hoofdger echt

@ Zalfilet met witte wijnsaus
aaen .

@ Fondue Bourguignonne
aaen

@ Fondue Fish en steak (v.a 2 personen)

@ “Veggie’ Pasta Provencaal

(o]

11

11

19

25

25

15



- 20

@ 2 dliptongetjes uit de Noor dzee €
@ T-bone steak, Entrecote en ossenhaas aan het bot (500 gram) 20
@ Varkenshaag e Paris (200 gram) 20

M exicaanse specialiteiten

ﬂ Ribben

Broodjes

, )
'\.

25

‘ﬂ‘f-h
@ Tournedos €

Geen categorie

.ﬂ.u{-. 10
@ GARNALENKROKETJES €
i 11

@ Runder haas Car paccio €



Koffie

w



